[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З
___10.05.2011 г.__

№ __34__
г. Златоуст
	О порядке формирования картотеки книгообеспеченности филиала

	На основании приказа ректора № 128 от 28.04.2011 г., с целью оптимизации состава и объема фонда библиотеки филиала

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Заведующим кафедрами:

- привести списки основной и дополнительной литературы, представленные в рабочих программах по учебным дисциплинам, в соответствие с Положением, утвержденным приказом ректора № 128 от 28.04.2011, и фондом библиотеки филиала;

- предоставить до 1 июня 2011 года в библиотеку филиала  «Карту информационного обеспечения» (приложение № 1, утвержденного Положения) по всем учебным дисциплинам, читаемым на кафедре. Список должен содержать литературу, которая отражена в Электронном каталоге библиотеки.

2. Заведующей филиалом  библиотеки филиала Меркурьевой Г. Х. организовать заполнение картотеки книгообеспеченности..

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  деканов факультетов филиала: Д. А. Селиверстова, А. Н. Дильдина, С. П. Максимова.

	Директор                                                                                                  В.И. Чуманов

Соответствует оригиналу